
Wellness & Radgenuss in 
Böhmen!

Ab EUR 749,-

Radreise im westböhmischen Bäderdreieck
7 TAGE / 6 NÄCHTE, CA. 270 KM ETAPPENLÄNGE 

HÖHENPROFIL 

Ihre Radtour
-
-

-
-

Reiseverlauf
1. Tag

2. Tag

3. Tag

4. Tag

5. Tag

6. Tag

7. Tag

Reisezeit
Saison A

Leistungen

-

Nicht enthaltene Leistungen

Grundreisepreis pro Person Kategorie B Kategorie A

Hinweise



 

Hotelbeispiele Kategorie A

Hotelbeispiele Kategorie B

Kinderermäßigung auf Grundreisepreis

Reiseunterlagen Sprachen
 

Hinweis
 
 

 

 
-

 

 
 
 
 
 
 
 

Anreise nach Karlsbad / Karlovy Vary
 
 

Parken in Karlsbad / Karlovy Vary
 

Etappenbeschreibung

1. Tag: Individuelle Anreise nach Karlsbad / Karlovy Vary



 

ca. 60 km
-

4. Tag: Rundtour durch das Franzensbad-Heilbad und den Eisernen 

7. Tag: Individuelle Abreise


